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PiER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, Pér mspektuml} dhe IIlbI'O_]t_]eIl/ € temtom: nga
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VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit' HIPT) ! MM A2C60 OF UL me gjobé,
ne masén /18D 606 ANTEXILION = )YOIMY & FESEDIETE EEMWTE = — leké.
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kunderva]tjet adnumstratwe , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. — — (540 HTEGING yre) L=

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundervajtjet admlmstratwe , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen achmmstratwe paguhet nga kundervaJ tési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij Vendnm nu.k pezullon

ekzekutimin e tij.
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